
TOS z mecenasem strategicznym 

 

30 stycznia 2020 r. w Jordankach odbyła się konferencja prasowa
dotycząca uroczystego podpisania listu intencyjnego - spółka Nova Trading
stała się strategicznym sponsorem Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej na
rok 2020.

- Toruńska Orkiestra Symfoniczna zyskuje znakomitego sponsora strategicznego.
Decyzja firmy Nova Trading podjęta była zapewne z zamiłowania do dobrej muzyki,
co wskazywał wcześniejszy ich udział finansowy w projektach takich jak Festiwal
Nova Muzyka i Architektura, czy odbywający się co trzy lata Międzynarodowy
Konkurs Skrzypcowy im. Karola Lipińskiego - powiedział prezydent Torunia
Michał Zaleski. - Serdecznie dziękuję za tę inicjatywę, trzymam kciuki, aby
kontynuowana była w kolejnych latach.

Nova Trading związana jest z Toruńską Orkiestrą Symfoniczną już od 20 lat. Z okazji
obchodów 30-lecia firmy spółka postanowiła zwiększyć zaangażowanie finansowe w
zakresie sponsoringu.
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- Mamy świadomość społecznej odpowiedzialności biznesu. Nie chcemy, żeby
działalność naszej firmy ograniczała się tylko i wyłącznie do tworzenia wartości
dodanej. Chcemy się dzielić tym, co udało nam się wytworzyć z lokalną
społecznością, dlatego włączamy się w różnego rodzaju inicjatywy kulturalne -
powiedział prezes Nova Trading Tadeusz Pająk.

- Uważamy, że muzyka poważna jest czymś ponadczasowym, czymś ponad
podziałami. Jest dla każdego, kto ma wysublimowane poczucie piękna - dodał
prezes Nova Trading Piotr Orłowski. - Życzymy dalszych sukcesów związanych z
orkiestrą symfoniczną i mamy nadzieję, że nasze wsparcie finansowe będzie temu
służyło.

Firma od wielu lat wspiera także inne ważne wydarzenia kulturalne odbywające się w
Toruniu. Wśród beneficjentów znajdują się, m.in. organizatorzy Festiwalu Muzyki i
Sztuki Krajów Bałtyckich Probaltica oraz Międzynarodowego Festiwalu Filmowego
Tofifest. Nova Trading współpracuje także z Dworem Artusa – sponsoruje letni
Festiwal Pod Gwiazdami oraz Artus Festival. W tym roku firma będzie również
sponsorem Toruńskiego Festiwalu Książki.

Środki finansowe przekazane przez Nova Trading umożliwią dalszy rozwój oferty
TOS-u.

- Takie zastrzyki finansowe pozwalają nam jeszcze bardziej uatrakcyjnić naszą
ofertę. W 2020 r. dzięki wsparciu Nova Trading będziemy mieli okazję poszerzyć
nasze działania zarówno pod kątem edukacji kulturalnej, koncertów familijnych, ale
również podczas 24. Międzynarodowego Festiwalu Nova Muzyka i Architektura oraz
Cyklu Beethovenowskiego - stwierdził dyrektor Toruńskiej Orkiestry
Symfonicznej Przemysław Kempiński.

Nova Trading S.A. jest największym dystrybutorem stali nierdzewnej oraz aluminium
w Europie Środkowo-Wschodniej. Klientami jej są przedsiębiorstwa produkcyjne z
takich branż jak: produkcja maszyn oraz urządzeń gastronomicznych i spożywczych,
produkcja sprzętu AGD, środków transportu, instalacji, zbiorników i urządzeń
chemicznych, papierniczych, produkcja elementów architektonicznych.

Fot. Wojciech Szabelski
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